
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 35  DEL 03-12-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Nomina REO - Lavori di messa in sicurezza di emergenza della
discarica comunale R.S.U. sita in C.da Merici-Rocca. ID Sito 382 -
CUP B32J07000280005.

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di dicembre, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 35 del 03-12-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso che:

- con atto di G.M.  n.  117 del  30.11.2020 è stato riapprovato il progetto esecutivo per i "Lavori per la
messa in sicurezza di emergenza della discarica comunale di R.S.U. sita in C.da Merici-Rocca di
Cippa, e s.m.i. – identificata nel piano delle bonifiche con ID Sito 382 - CUP B32J07000280005 ";
- con nota prot. n. 16839/2020 si è provveduto alla trasmissione dell’atto di approvazione
all’Assessorato dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità – Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti,
Viale Campania 36/a – Palermo;
- che per gli adempimenti di monitoraggio inerenti il finanziamento dell’intervento occorre nominare il
Responsabile Esterno Operazioni;
Ritenuto di nominare REO il Responsabile di P.O. dell'Area Tecnica, Arch. Giuseppe Reina;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
Vista la L.R.n.12/2011 che recepisce in Sicilia il  Decreto n.163/2006 “Codice dei Contratti” e
ss.mm.ii. anche per i lavori pubblici;



Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione della L.R.n.12/2011;

D E T E R M I N A

1)di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
2)di nominare il dipendente Responsabile di P.O. dell'Area Tecnica, Arch. Giuseppe Reina,
Responsabile Esterno Operazioni per l’attuazione del monitoraggio gli interventi inerenti il progetto
esecutivo per i "Lavori per la messa in sicurezza di emergenza della discarica comunale di R.S.U. sita
in C.da Merici-Rocca di Cippa, e s.m.i. – identificata nel piano delle bonifiche con ID Sito 382 - CUP
B32J07000280005 ".
3)di notificare all'Arch. Giuseppe Reina  copia del presente provvedimento.
4)di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giorni consecutivi.

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 1254  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


